2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 43,223.40

2.3.6.3.04 Herramientas menores 11,485.74

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,965.88

2.3.9.8.02 Accesorios 8,689.82

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 10,688.15

2.6.5.8.01 Otros equipos 78,209.76

Total 154,262.75

**Ciento cincuenta y cuatro  mil doscientos sesenta y dos con 75/100 (154,262.75)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0031.408-Versión 1 154,262.75

Monto de Compromiso
07/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130913803 SUPLIDORA COMERCIAL RODRIGUEZ SRL 154,262.75

Total 154,262.75